
 

 

トラベルポイントカード終了のお知らせ 

 

 

平素よりトラベルサービスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

この度、トラベルサービス全店舗で発行しておりました「トラベルポイントカード」は

誠に勝手ながら 2020 年 3 月 15 日(日)をもって新規入会の受付を終了し、カードへの 

スタンプ押印とポイント特典のご利用についても、以下のとおり終了する運びとなりま 

した。カードをお持ちのお客さまには、ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒 

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

お客さまのこれまでのご愛用に、心より感謝申し上げます。 

 

 

 

■ポイントスタンプ押印終了日 

 2020 年 3 月 31 日（火）をもって、スタンプ押印を終了いたします。 

 

■ポイント特典利用終了日 

 2020 年 12 月 31 日（木）をもって、ポイント特典をご利用いただけるサービスを 

終了いたします。(期限内にポイント特典をご利用いただけない場合、ポイントは 

失効します。) 

※ポイント特典の利用方法につきましては、ポイントカードをご参照ください。 

 

 

ご不明な点は、各店舗までお問い合わせください。 

 

 

 

2020 年 3 月 

株式会社北海道ジェイ・アール・サービスネット 

 

 


